所得税 15% -1,742,412.80 1,134,438.04

个人所得税  253,136.72 101,926.13

房产税  447,785.76 253,929.00

土地使用税  0.00

印花税  -21,515.51

合  计  -11,880,072.75 -9,554,396.43

19、其他应交款

项目 期末数 计缴标准

教育费附加 208,753.52 按应缴流转税计缴

职工住房补贴   11,644,651.43 98年以前职工住房补贴

住房公积金 338,141.00

平抑副食品基金 1,358.06 按主营业务收入0.1%计缴

其   他 53,058.35

合  计 12,245,962.36

20、专项应付款

类别 期末数 内   容

贵港市环保及科委 566,000.00精制糖开发费等

科技三项费 16,568,109.85
蔗糖深加工利用研究项目经费拨款和提高压榨破碎

度及压榨自动化控制系统拨款、环保专项经费等

贵港市财政局 100,000.00挖潜改造资金

 35

广西财政厅企业处 24,402.00出口贴息

合   计 17,258,511.85

21、一年内到期的长期负债

   借款类别 期初数 期末数 备注

抵押借款 61,000,000.00 0.00

信用借款 50,000,000.00 100,000,000.00

合  计 111,000,000.00 100,000,000.00

22、长期借款

借款类别 币种 期初数 期末数 备注

抵押借款 人民币

信用借款 人民币 50,366,000.00 0.00

合  计  50,366,000.00 0.00

23、股本

   数量单位：股

本次变动增减(+,–)
项目

本次变

动前 配股 送股 公积金转股 增发 其他 小计

本次变

动后

一.未上市流通股份

1.  发起人股份

   其中：国家拥有股份 100,000,000   100,000,000

   境内法人持有股份

   境外法人持有股份

   其他

2.  募集法人股份 54,099,000   54,099,000

3.  内部职工股

4．优先股份或其他

   其中：转配股

未上市流通股份合计 154,099,000   154,099,000

二. 已上市流通股份

1.  人民币普通股 98,589,500   98,589,500

2.  境内上市的外资股

3.  境外上市的外资股

4.  其他

 36

   已上市流通股份合计 98,589,500   98,589,500

三. 股份总数 252,688,500   252,688,500

24、资本公积

项   目 期初数 本期增加数 本期减少数 期末数

资本溢价 236,222,213.65  236,222,213.65

接收捐赠资产准备

住房周转金转入

资产评估增值准备

股权投资准备

被投资单位接受捐赠准备

被投资单位评估增值准备

被投资单位股权投资准备

国家资本公积金 13,780,000.00  13,780,000.00

冻结期间利息收入 39,360.00  39,360.00

合计 250,041,573.65  250,041,573.65

25、盈余公积

项   目 期初数 本期增加数 本期减少数 期末数

法定盈余公积 30,585,801.14 1,607,319.40  32,193,120.54

公   益   金 2,180,750.62 803,659.70   2,984,410.32

任意盈余公积

合   计 32,766,551.76 2,410,979.10  35,177,530.86

26、未分配利润

   分配比例 2005年1-6月

年初数：  72,868,688.57元

加: 本期净利润  16,073,194.01元

可供分配利润:  88,941,882.58元

减: 利润分配  27,679,829.10元

其中：1.提取法定盈余公积金: 10% 1,607,319.40元

2.提取公益金: 5% 803,659.70元

3.分配现金股利  25,268,850.00元

期末数：  61,262,053.48元

 37

27、主营业务收入

（1）销售收入项目

类   别 2004年 1-6月 2005年 1-6月

糖销售收入 146,116,891.16 117,308,459.39

纸销售收入 216,746,235.57 338,748,662.51

 其他销售收入 27,917,938.38 63,733,109.24

合   计 390,781,065.11 519,790,231.14

 （2）销售前五名单位情况

单   位 销售总额 占总收入比例

1、金红叶（苏州）工业园区有限公司 35,255,101.05 6.78%

2、广西洁宝纸业投资股份有限公司 28,514,926.48 5.49%

3、贵港市科雅纸业有限公司 29,476,115.17 5.67%